70

[Domtm ejusdem ad Arnosc et Malivernat],

In perochia Sancti Johannis de Bauzac.

[Vers 1158]

P[r]etereadonaverunt quartanapartem unius mansi in villa de
Arnosc. Alteram quartana dimiserat diu ante Umbertus Ari-
mandi, patruus hujus Rainerii, et hec pars posita erat pignori
prò .itf. solidis. Exitus est .II. sextarii annone, .I. multo, .I.
agnellus, .i. gallina. Donaverunt deinde unam apendariam, in
parrochia de Bauzac, quam vocant Malivernat, et hec erat pi-
gnori pro una marca argenti. Gensus est .II. sextarii annone,

f° 34 IIII. solidi, .I. gallina et ser- | vicium. Hanc dimisit Beraldus
Datberti qui eam habebat, prò beneficio anime sue, et pro filio

suo Bertrando quem diu ante monacaverat absque omni mer-
cede. Et notandum quod, pro bis duobus Rainerio silicet et

Bertrando, ego obtuli monasterio Sancti Teohtfredi .CCC. solidos

ut illic susciperentur.
71

[Donum Petri Disderii ad Laurec, Pigairolas, Sostellas,
Branzac et Vaure\.

De Bauzac.
[1162 et 4 janvier 1163]

Anno ab incarnacione Domini .M. C. LXII., rege Lodovico
regnante, domino Petro Podiencium exsistente episcopo, Pe-
trus Desiderii quidam, miles de Miseris, qui apud Trenorcium

monacus factus fuerat, voluit filium suum Girbertum monacum
fieri in hoc loco qui Camalarie dicitur ; pro beneficio cujus, di-
misit decimas quas habebàt in parrochia de Bauzac, silicet
Laurec, in uno manso quartam partem decime, Pigairolas dimi-
diam decimam in uno manso, Sostellas (1) quartam partem,
Branzac .I. minam annone, Vaure .I. sextariumannone; preterea
promisit .c. solidos et illum vestitimi vestibus et lecto. | Deinde, v°

pridie nonas januarii, materpueri Florencia et fratres ejus W.
et Bertrandus adduxerunt illum sic paratum, sicut pater pro-
miserat, et laudaverunt et confìrmaverunt hec que pater dimi-
serat, in presencia nostra qui tunc temporis, sub domno Be-
raldo abbate, hunc locum tenebam. Testes sunt Poncius
A arici, W. de Miseris, Petrus Joannis, omnisque conventus

milia domus. Et est notandum quod ego Petrus de Bello-
monte donavi predictos .c. solidos et plus .L. monasterioSancti
Teohtfredi pro placito pueri.

72
[DefinitioDuranti de Bellomonte super baillia Sancti Johannis

de Bracos.]

In perochia Sancti Johannis deus Bracos.
[30 mars 1163]

Notum fieri volo tam futuris quam presentibus quod quidam
bajulus Camalari[ar]um, qui vocabatur Agnellus, tenuerat no-

(1) « Chazalet. » (Note marginale du chevalier de Lamée).

3

mine baillie, in villa Sancti Joannis de Bracos, unam apenda-
riam, unum brolium de quo donabat omne fenum quod opus
erat equitaturis sive saumariis Camalariarum, et ortos ab agricoli